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Stichting OpenDoor
T.a.v. het bestuur
Kroevenlaan 31
4707 BJ  ROOSENDAAL

Roosendaal, 27 mei 2025

Geacht bestuur,

Inleiding

Algemeen

Bestuurssamenstelling per 31 december 2024

Algemeen directeur: de heer M. El Fahmi

Samenstelling Raad van Toezicht per 31 december 2024

Voorzitter: mevrouw F.E.G. Hurkmans
Secretaris: de heer R. Ouwehand
Penningmeester: de heer C.C.W. van Oevelen

Hoogachtend,
Administratiekantoor J. de Hoon v.o.f.

J. de Hoon E. Jaber

De organisatie is als stichting op 4 april 2013 opgericht en heeft met name als doelstelling:

In de verslagperiode waren gemiddeld 23,7 werknemers in dienst van de organisatie.

Tot gevolmachtigd bestuurder is benoemd de heer M. El Fahmi

a. de zorg ten behoeve van jeugdigen vanwege een verstandelijke of lichamelijke beperking van die jeugdigen;
b. begeleiding, inhoudende het bevorderen van de deelname aan het maatschappelijk verkeer en van het zelfstandig 
functioneren van jeugdigen met een lichamelijke, zintuiglijke, somatische, gediagnosticeerde psychische of 
verstandelijke beperking;
c. geestelijke gezondheidszorg voor jeugdigen, voor zover het zorg betreft waarop voor meerderjarigen aanspraak 
bestaat op grond van het basispakket Zvw of de Wlz;
d. het ondersteunen bij of het overnemen van activiteiten op het gebied van de persoonlijke verzorging gericht op het 
opheffen van een tekort aan zelfredzaamheid bij jeugdigen met een beperking.

De stichting staat ingeschreven bij de Kamer van Koophandel te Breda onder dossiernummer 57648107 en is statutair 
gevestigd te Roosendaal.

Ingevolge de door u verstrekte opdracht bieden wij u bij deze aan: de jaarrekening 2024 van Stichting OpenDoor 
gevestigd aan de Kroevenlaan 31 te Roosendaal.

Hierbij brengen wij u rapport uit omtrent de jaarrekening 2024 van de door u bestuurde stichting.
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Op onze diensten zijn algemene voorwaarden van toepassing die zijn 
gepubliceerd op onze website www.moore-drv.nl en gedeponeerd bij 
de KvK Rotterdam onder nummer 24492873. 
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Beoordelingsverklaring van de onafhankelijke accountant 

 

Aan: de raad van toezicht en de bestuurder van Stichting OpenDoor 

 

Onze conclusie 

Wij hebben de jaarrekening 2024 van Stichting OpenDoor te Roosendaal beoordeeld. 

 

Op grond van onze beoordeling is ons niets gebleken op grond waarvan wij zouden moeten veronderstellen 

dat de in dit rapport opgenomen jaarrekening geen getrouw beeld geeft van de grootte en de samenstelling 

van het vermogen van Stichting OpenDoor per 31 december 2024 en van het resultaat over 2024 in 

overeenstemming met de regeling WMG (RojW), ingevolge artikel 40b van de Wet Marktordening 

gezondheidszorg. Hierbij is gebruik gemaakt van de Richtlijnen voor de Jaarverslaggeving voor mirco- 

en kleine rechtspersonen C3 Kleine Zorgaanbieders (Rjk C3). 

 

Deze jaarrekening bestaat uit: 

• de balans per 31 december 2024;  

• de staat van baten en lasten over 2024;  

• het kasstroomoverzicht over 2024; en 

• de toelichting met een overzicht van de gehanteerde grondslagen voor financiële verslaggeving en 
andere toelichtingen.  

 

De basis voor onze conclusie 

Wij hebben onze beoordeling verricht in overeenstemming met Nederlands recht, waaronder de 

Nederlandse Standaard 2400 'Opdrachten tot het beoordelen van financiële overzichten'. Deze beoordeling 

is gericht op het verkrijgen van een beperkte mate van zekerheid. Onze verantwoordelijkheden op grond 

hiervan zijn beschreven in de sectie 'Onze verantwoordelijkheden voor de beoordeling van de jaarrekening.’ 

 

Wij zijn onafhankelijk van Stichting OpenDoor zoals vereist in de Verordening inzake de onafhankelijkheid 

van accountants bij assurance-opdrachten (ViO) en andere relevante onafhankelijkheidsregels in Nederland. 

Daarnaast hebben wij voldaan aan de Verordening gedrags- en beroepsregels accountants (VGBA). 

 

Wij vinden dat de door ons verkregen assurance-informatie voldoende en geschikt is als basis voor onze 

conclusie. 
 

Verantwoordelijkheid van het bestuur en de raad van toezicht voor de jaarrekening 

Het bestuur is verantwoordelijk voor het opmaken en getrouw weergeven van de jaarrekening in 

overeenstemming met de regeling WMG (RojW), ingevolge artikel 40b van de Wet Marktordening 

gezondheidszorg. Hierbij is gebruik gemaakt van de Richtlijnen voor de Jaarverslaggeving voor mirco- 

en kleine rechtspersonen C3 Kleine Zorgaanbieders (Rjk C3). In dit kader is het bestuur verantwoordelijk 

voor een zodanige interne beheersing die het bestuur noodzakelijk acht om het opmaken van de 

jaarrekening mogelijk te maken zonder afwijkingen van materieel belang als gevolg van fouten of fraude. 

 

De raad van toezicht is verantwoordelijk voor het uitoefenen van toezicht op het proces van financiële 

verslaggeving van de stichting. 
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Onze verantwoordelijkheden voor de beoordeling van de jaarrekening 

Onze verantwoordelijkheid is het zodanig plannen en uitvoeren van een beoordelingsopdracht dat wij daarmee 

voldoende en geschikte assurance-informatie verkrijgen voor de door ons af te geven conclusie. 

 

De mate van zekerheid die wordt verkregen bij een beoordelingsopdracht is aanzienlijk lager dan de 

zekerheid die wordt verkregen bij een controleopdracht verricht in overeenstemming met de Nederlandse 

controlestandaarden. Derhalve brengen wij geen controleoordeel tot uitdrukking.  

 

Wij hebben deze beoordeling professioneel kritisch uitgevoerd en hebben waar relevant professionele 

oordeelsvorming toegepast in overeenstemming met de Nederlandse Standaard 2400. 

 

Onze beoordeling bestond onder andere uit:   

• Het verwerven van inzicht in de stichting en haar omgeving en in het van toepassing zijnde stelsel 

inzake financiële verslaggeving, om gebieden in de jaarrekening te kunnen identificeren waar het 

waarschijnlijk is dat zich risico’s op afwijkingen van materieel belang voor zullen doen als gevolg van 

fouten of fraude, het in reactie hierop opzetten en uitvoeren van werkzaamheden om op die gebieden in 

te spelen en het verkrijgen van assurance-informatie die voldoende en geschikt is als basis voor onze 

conclusie; 

• Het verkrijgen van inzicht in de administratieve systemen en administratie van de stichting en het 

overwegen of deze gegevens opleveren die adequaat zijn voor het doel van het uitvoeren van 

cijferanalyses;  

• Het inwinnen van inlichtingen bij het bestuur en andere functionarissen van de stichting; 

• Het uitvoeren van cijferanalyses met betrekking tot de informatie opgenomen in de jaarrekening; 

• Het verkrijgen van assurance-informatie dat de jaarrekening overeenstemt met of aansluit op de 

onderliggende administratie van de stichting; 

• Het evalueren van de verkregen assurance-informatie; 

• Het overwegen van de geschiktheid van de gebruikte grondslagen voor financiële verslaggeving en het 

evalueren of de door het bestuur gemaakte schattingen redelijk lijken; 

• Het overwegen van de algehele presentatie, structuur en inhoud van de jaarrekening en de daarin 

opgenomen toelichtingen; en 

• Het overwegen of de jaarrekening, inclusief de gerelateerde toelichtingen, een getrouw beeld lijkt te 

geven van de onderliggende transacties en gebeurtenissen. 
 

Goes, 30 mei 2025 

 
Moore DRV 

namens deze, 

 

 

 

 

 M. Baas MSc RA 

 

 



Stichting OpenDoor Stichting OpenDoor
gevestigd te Roosendaal gevestigd te Roosendaal

Fiscale positie
(in euro's)

De Stichting is niet belastingplichtig voor de vennootschapsbelasting.
De zorgvrijstelling in de Vennootschapsbelasting conform artikel 5 lid 1 onderdeel c Wet Vpb 1969 is van toepassing.

Dit blijkt uit een brief van de Belastingdienst, gedateerd 17 september 2021, waarin de Belastingdienst stelt dat de 
Stichting voldoet aan de voorwaarden van de zorgvrijstelling en het daarbij behorende besluit van 25 november 2019, 
2019-187751.

Jaarverslag Jaarverslag
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Stichting OpenDoor Stichting OpenDoor
gevestigd te Roosendaal gevestigd te Roosendaal

Financiële positie
(in euro's)

31-12-2024 31-12-2023

Ter analyse van de financiële positie dient de volgende opstelling:

Op korte termijn beschikbaar

Liquide middelen 387.820 578.047 
Vorderingen en overlopende activa 1.136.788 870.217 
Kortlopende schulden en overlopende passiva (650.943) (499.087)

Werkkapitaal 873.665 949.177 

Vastgelegd op lange termijn

Materiële vaste activa 194.124 52.906 
Financiële vaste activa 48.595 27.024 

Gefinancierd met op lange termijn beschikbare middelen 1.116.384 1.029.107 

Deze financiering vond plaats met:

Eigen vermogen 1.116.384 1.029.107 

1.116.384 1.029.107 

2024

Toename kortlopende schulden en overlopende passiva (151.856)
Toename vorderingen en overlopende activa 266.571 
Afname liquide middelen (190.227)

(75.512)

De liquide middelen zijn in 2024 gedaald met € 190.227 ten opzichte van 2023, hetgeen nader gespecificeerd wordt in 
het kasstroomoverzicht op pagina 20.

Jaarverslag Jaarverslag

Het werkkapitaal is in 2024 gedaald met € 75.512 ten opzichte van 2023, hetgeen als volgt wordt gespecificeerd:
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Stichting OpenDoor Stichting OpenDoor
gevestigd te Roosendaal gevestigd te Roosendaal

Grafische weergave financiële positie

Jaarverslag Jaarverslag

De onderstaande grafiek geeft de verhoudingen weer tussen de verschillende onderdelen van zowel de activa als de 
passiva. Tevens geeft de grafiek inzicht met welke delen van het totale vermogen (passiva), de onderdelen van de 
activa worden gefinancierd.
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Stichting OpenDoor Stichting OpenDoor
gevestigd te Roosendaal gevestigd te Roosendaal

Bespreking van de resultaten
(in euro's)

2024 2023

€
In % van de

baten €
In % van de

baten

Baten 4.935.933 100,0 3.361.793 100,0 
Directe lasten - - - - 

Baten -/- directe lasten 4.935.933 100,0 3.361.793 100,0 

Salarissen en sociale lasten 1.874.645 38,0 1.166.059 34,7 
Afschrijvingskosten 24.928 0,5 22.337 0,7 
Overige personeelskosten 98.375 2,0 57.284 1,7 
Patiënt- en bewonersgebonden kosten 395.022 8,0 278.278 8,3 
Kosten uitbesteed werk en andere externe kosten 2.181.269 44,2 1.525.823 45,4 
Administratie- en advieskosten 51.121 1,0 38.552 1,2 
Kantoorkosten 13.414 0,3 9.114 0,3 
Autokosten 137.239 2,8 84.879 2,5 
Verkoopkosten 32.454 0,7 28.261 0,8 
Algemene kosten 4.746 0,1 7.345 0,2 
Managementkosten 28.313 0,6 24.982 0,7 

Som der exploitatielasten 4.841.526 98,1 3.242.914 96,5 

Exploitatieresultaat 94.407 1,9 118.879 3,5 

Financiële baten en lasten (7.130) (0,1) (1.663) (0,1)

Resultaat 87.277 1,8 117.216 3,5 

Aan de hand van de opgenomen staat van baten en lasten kunnen de resultaten over 2024 en 2023 als volgt in euro's 
en procenten van de baten worden weergegeven:

Jaarverslag Jaarverslag

 Stichting OpenDoor jaarrekening 2024 pagina 10 van 49



Stichting OpenDoor Stichting OpenDoor
gevestigd te Roosendaal gevestigd te Roosendaal

Bespreking van de resultaten
(in euro's)

Jaarverslag Jaarverslag

2024

Toename baten -/- directe lasten 1.574.140 

Toename salarissen en sociale lasten 708.586 
Toename afschrijvingskosten 2.591 
Toename overige personeelskosten 41.091 
Toename patiënt- en bewonersgebonden kosten 116.744 
Toename kosten uitbesteed werk en andere externe kosten 655.446 
Toename administratie- en advieskosten 12.569 
Toename kantoorkosten 4.300 
Toename autokosten 52.360 
Toename verkoopkosten 4.193 
Afname algemene kosten (2.599)
Toename managementkosten 3.331 

Per saldo toename som der exploitatielasten 1.598.612 

Afname exploitatieresultaat (24.472)

Afname financiële baten en lasten (5.467)

Afname resultaat (29.939)

De specificatie van de afname van het resultaat van € 29.939, ten opzichte van 2023, is als volgt:
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Stichting OpenDoor Stichting OpenDoor
gevestigd te Roosendaal gevestigd te Roosendaal

Grafische weergave bespreking resultaten
(in euro's)

Jaarverslag Jaarverslag

De onderstaande grafieken geven, links, de verdeling van de baten -/- directe lasten naar kosten en resultaat weer, en 
rechts de verdeling van de som der exploitatielasten naar de verschillende onderdelen.

4.935.933 

3.361.793 

20242023

BATEN - / - D IRECTE LASTEN

4.841.526 

3.242.914 

20242023

SOM DER EXPLOITATIELASTEN

87.277 117.216 7.130 1.663 

4.841.526 

3.242.914 

4.935.9333.361.793

VERDELING BRUTOMARGE NAAR 
KOSTEN EN RESULTAAT

SOM DER EXPLOITATIELASTEN

FINANCIEEL RESULTAAT

RESULTAAT

2.941.953 

2.054.518 

24.928 

22.337 

1.874.645 

1.166.059 

4.841.526 3.242.914 

VERDELING BEDRIJFSKOSTEN

SALARISSEN EN SOCIALE LASTEN

AFSCHRIJVINGSKOSTEN

OVERIGE BEDRIJFSKOSTEN

 Stichting OpenDoor jaarrekening 2024 pagina 12 van 49



Stichting OpenDoor Stichting OpenDoor
gevestigd te Roosendaal gevestigd te Roosendaal

Meerjarenoverzicht
(in euro's)

BALANS 31-12-2024 31-12-2023 31-12-2024 31-12-2023 31-12-2022

Materiële vaste activa 194.124 52.906 194.124 52.906 46.259 
Financiële vaste activa 48.595 27.024 48.595 27.024 35.658 

Vaste activa 242.719 79.930 242.719 79.930 81.917 

Vorderingen en overlopende activa 1.136.788 870.217 1.136.788 870.217 506.660 
Liquide middelen 387.820 578.047 387.820 578.047 718.651 

Vlottende activa 1.524.608 1.448.264 1.524.608 1.448.264 1.225.311 

1.767.327 1.528.194 1.767.327 1.528.194 1.307.228 

Eigen vermogen 1.116.384 1.029.107 1.116.384 1.029.107 911.891 

650.943 499.087 650.943 499.087 395.337 

1.767.327 1.528.194 1.767.327 1.528.194 1.307.228 

STAAT VAN BATEN EN LASTEN 2024 2023 2024 2023 2022

Baten 4.935.933 3.361.793 4.935.933 3.361.793 2.509.635 

Baten -/- directe lasten 4.935.933 3.361.793 4.935.933 3.361.793 2.509.635 
Overige bedrijfsopbrengsten - - - - 1.500 

Baten -/- directe lasten 4.935.933 3.361.793 4.935.933 3.361.793 2.511.135 

Salarissen en sociale lasten 1.874.645 1.166.059 1.874.645 1.166.059 790.625 
Afschrijvingskosten 24.928 22.337 24.928 22.337 6.961 
Overige personeelskosten 98.375 57.284 98.375 57.284 34.694 
Patiënt- en bewonersgebonden kosten 395.022 278.278 395.022 278.278 397.499 
Kosten uitbesteed werk en andere externe kosten2.181.269 1.525.823 2.181.269 1.525.823 912.956 
Administratie- en advieskosten 51.121 38.552 51.121 38.552 35.940 
Kantoorkosten 13.414 9.114 13.414 9.114 4.276 
Autokosten 137.239 84.879 137.239 84.879 86.072 
Verkoopkosten 32.454 28.261 32.454 28.261 17.588 
Algemene kosten 4.746 7.345 4.746 7.345 19.691 
Managementkosten 28.313 24.982 28.313 24.982 24.268 

Som der exploitatielasten 4.841.526 3.242.914 4.841.526 3.242.914 2.330.570 

Exploitatieresultaat 94.407 118.879 94.407 118.879 180.565 

Rentelasten en soortgelijke kosten (3.590) (1.663) (3.590) (1.663) (1.957)
Overige financiële baten 4.357 - 4.357 - 3.854 
Overige financiële lasten (7.897) - (7.897) - - 

Financiële baten en lasten (7.130) (1.663) (7.130) (1.663) 1.897 

Resultaat 87.277 117.216 87.277 117.216 182.462 

Jaarverslag Jaarverslag

Kortlopende schulden en overlopende 
passiva
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Stichting OpenDoor Stichting OpenDoor
gevestigd te Roosendaal gevestigd te Roosendaal

Grafische weergave meerjarenoverzicht
(in euro's)

Jaarverslag Jaarverslag

De onderstaande grafieken tonen de meerjaren gegevens van een aantal belangrijke onderdelen van de staat van 
baten en lasten.
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Stichting OpenDoor Stichting OpenDoor
gevestigd te Roosendaal gevestigd te Roosendaal

Kengetallen
(in euro's)

2024 2023

Rentabiliteit

Gemiddeld eigen vermogen 1.072.746 970.499 
Gemiddeld totale vermogen 1.647.761 1.417.711 

94.407 118.879 
in % van de baten 1,9% 3,5% 
in % van het gemiddeld eigen vermogen 8,8% 12,2% 
in % van het gemiddeld totale vermogen 5,7% 8,4% 

Resultaat 87.277 117.216 
in % van de baten 1,8% 3,5% 
in % van het gemiddeld eigen vermogen 8,1% 12,1% 
in % van het gemiddeld totale vermogen 5,3% 8,3% 

Liquiditeit (current ratio)

     vlottende activa     
kortlopende schulden

Solvabiliteit

 eigen vermogen 
totaal vermogen

 eigen vermogen 
vreemd vermogen

De solvabiliteit geeft aan in welke mate een stichting op langere termijn in staat moet
worden geacht haar verplichtingen jegens derden te kunnen voldoen. Indien het eigen
vermogen wordt uitgedrukt in een verhouding tot het totale vermogen geldt dat de norm
33 1/3% (of meer) is. Indien het eigen vermogen wordt gesteld tegenover het vreemde
vermogen, geldt dat de norm 50% (of hoger) is.

Jaarverslag Jaarverslag

 x  100%

Exploitatieresultaat (vóór interest en buitengewone lasten)

2,9 

67,3% 

171,5% 

2,3 

63,2% 

 x  100% 206,2% 

De liquiditeit van een stichting wordt uitgedrukt in een verhoudingscijfer, waarbij de
vlottende activa worden gedeeld door de kortlopende schulden. Dit cijfer geeft aan in
welke mate op korte termijn aan de financiële verplichtingen kan worden voldaan
zonder dat de continuïteit van de stichting in gevaar wordt gebracht. In het algemeen
wordt een norm van 1,5 voldoende geacht. Er zijn echter overige factoren waarmede
rekening dient te worden gehouden. Voorbeelden zijn het exploitatieresultaat, de aard
van de activiteiten, de kwaliteit van de vlottende activa en de looptijd ten opzichte van
de looptijd van de kortlopende schulden en de seizoensinvloeden.
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Stichting OpenDoor Stichting OpenDoor
gevestigd te Roosendaal gevestigd te Roosendaal

a
b

c belast is met de dagelijkse leiding van de Stichting.

Binnen het kader van de Wet normering topinkomens wordt onder een topfunctionaris verstaan, een ieder die:

Verantwoording Wet normering 
topinkomens

Niet uit de balans blijkende verplichtingen

Op 1 januari 2013 is de Wet normering topinkomens (WNT) in werking getreden. De WNT is van toepassing op 
Stichting OpenDoor. Het voor Stichting OpenDoor toepasselijk bezoldigingsmaximum is in 2024 € 158.000 (het 
bezoldigingsmaximum voor zorg en jeugdhulp, klasse II, totaalscore 8 punten).

Defintie topfunctionaris

Bij de Stichting OpenDoor worden de leden van het Bestuur alsmede de leden van de Raad van Toezicht als 
topfunctionaris aangemerkt.

behoort tot de hoogste ondergeschikte of de leden van de groep hoogste ondergeschikten aan dat orgaan én in 
deze rol (gezamenlijk) verantwoordelijk is voor de Stichting, of

behoort tot de hoogste uitvoerende en toezichthoudende organen van de Stichting;
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Stichting OpenDoor Stichting OpenDoor
gevestigd te Roosendaal gevestigd te Roosendaal

(in euro's)

C.A.M. den Ridder M. El-Fahmi
Functiegegevens Directeur Directeur

Aanvang en einde functievervulling in 2024 01-01 / 06-04 01-01 / 31-12
Omvang dienstverband (als deeltijdfactor in fte) 1 1
Dienstbetrekking ja ja

Bezoldiging

Beloning plus belastbare onkostenvergoedingen 35.136 119.871 
Beloningen betaalbaar op termijn 4.058 13.558 

Subtotaal 39.194 133.429 

Individueel toepasselijke bezoldigingsmaximum 41.874 158.000 

-/- Onverschuldigd betaald en nog niet terug ontvangen bedrag n.v.t. n.v.t.

Bezoldiging 39.194 133.429 

Gegevens 2023
C.A.M. den Ridder M. El-Fahmi

Functiegegevens Directeur Directeur

Aanvang en einde functievervulling in 2023 01-01 / 31-12 01-01 / 31-12
Omvang dienstverband (als deeltijdfactor in fte) 1 1
Dienstbetrekking ja ja

Beloning plus belastbare onkostenvergoedingen 131.571 109.354 
Beloningen betaalbaar op termijn 13.674 11.393 

Subtotaal                   145.245                   120.747 

Individueel toepasselijke bezoldigingsmaximum 151.000 151.000 

-/- Onverschuldigd betaald en nog niet terug ontvangen bedrag n.v.t. n.v.t.

Bezoldiging 145.245 120.747 

Leidinggevende topfuctionarissen met dienstbetrekking en leidinggevende topfuctionarissen zonder 
dienstbetrekking vanaf de 13e maand van de functievervulling

Verantwoording Wet normering 
topinkomens

Niet uit de balans blijkende 
verplichtingen

1. Bezoldiging topfunctionarissen

Tabel 1a
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Stichting OpenDoor Stichting OpenDoor
gevestigd te Roosendaal gevestigd te Roosendaal

(in euro's)

Orgaan Raad van Toezicht

F.E.G. Hurkmans R. Ouwehand
Functiegegevens Voorzitter Secretaris

Aanvang en einde functievervulling in 2024 01-01 / 31-12 01-01 / 31-12

Bezoldiging

Beloning plus belastbare onkostenvergoedingen 8.089 8.089 

Individueel toepasselijke bezoldigingsmaximum 23.700 15.800 

n.v.t. n.v.t.

Bezoldiging 8.089 8.089 

Functiegegevens

Aanvang en einde functievervulling in 2023 01-04 / 31-12 01-04 / 31-12

Bezoldiging

Beloning plus belastbare onkostenvergoedingen
6.066 6.066 

Individueel toepasselijke bezoldigingsmaximum 17.065 11.377 

n.v.t. n.v.t.####
Bezoldiging 6.066 6.066 

Verantwoording Wet normering 
topinkomens

Niet uit de balans blijkende verplichtingen

-/- Onverschuldigd betaald en nog niet terug ontvangen bedrag

-/- Onverschuldigd betaald en nog niet terug ontvangen bedrag

Tabel 1c

Toezichthoudende topfunctionarissen 
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Stichting OpenDoor Stichting OpenDoor
gevestigd te Roosendaal gevestigd te Roosendaal

(in euro's)

C.C.W. van Oevelen F. Adriaansz
Functiegegevens Penningmeester Lid RvT

Aanvang en einde functievervulling in 2024 01-01 / 31-12 01-07 / 31-12

Bezoldiging

Beloning plus belastbare onkostenvergoedingen 8.089 4.044 

Individueel toepasselijke bezoldigingsmaximum 15.800 7.943 

n.v.t. n.v.t.

Bezoldiging 8.089 4.044 

Functiegegevens

Aanvang en einde functievervulling in 2023                            -                               -   

Bezoldiging                            -                               -   

Tabel 1e

Topfunctionarissen met een bezoldiging van € 2.100 of meer. 

De totale bezoldiging van een topfunctionaris inclusief degene die op grond van zijn/haar voormalige functie nog 4 jaar 
als topfunctionaris wordt aangemerkt, voor al zijn/haar functies bij één WNT-instelling en eventuele aan deze 
WNT-instelling gelieerde rechtspersonen.

C.A.M. den Ridder

Functiegegevens
Adviseur / 
voormalig directeur

Aanvang en einde functievervulling in 2024 07-04 / 24-08
Omvang dienstverband (als deeltijdfactor in fte) 1
Dienstbetrekking ja

Bezoldiging

Beloning plus belastbare onkostenvergoedingen 22.487 
Beloningen betaalbaar op termijn 1.878 

Subtotaal 24.365 

Individueel toepasselijke bezoldigingsmaximum 60.437 

-/- Onverschuldigd betaald en nog niet terug ontvangen bedrag - 

Bezoldiging 24.365 

Verantwoording Wet normering 
topinkomens

Niet uit de balans blijkende verplichtingen

-/- Onverschuldigd betaald en nog niet terug ontvangen bedrag
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Stichting OpenDoor Stichting OpenDoor
gevestigd te Roosendaal gevestigd te Roosendaal

(in euro's)

Tabel 3

Overige rapportageverplichtingen op grond van de WNT.

Er zijn geen overige functionarissen met een dienstbetrekking die in 2024 een bezoldiging boven het individueel 
toepasselijk drempelbedrag hebben ontvangen.

Verantwoording Wet normering 
topinkomens

Niet uit de balans blijkende verplichtingen
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